Planilha1

Página 1

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN
FACULDADE DE EDUCAÇÃO - FE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – PosEduc
Campus Central – BR 110 – KM 46 –  Rua Prof. Antônio Campos, s/n - Costa e Silva. CEP: 59.633-010 Mossoró – RN

EDITAL Nº 07/2012 – POSEDUC/UERN

1. Linha de Pesquisa: Formação Humana e Desenvolvimento Profissional Docente:

CANDIDATO DIA HORÁRIO SALA
Disneylândia Maria Ribeiro 26/07/12 08h00 Sala 01
Edinária Marinho da Costa 26/07/12 08h30 Sala 01
Eliane Maria Dias 26/07/12 09h00 Sala 01
Emanuela Carla Medeiros de Queiros 26/07/12 14h00 Sala 02
Gilberliane Mayara Andrade Melo 26/07/12 10h30 Sala 01
João Júnior Fernandes de Morais 26/07/12 11h00 Sala 01
José Valter Rebouças 26/07/12 14h30 Sala 02
Juliana de Queiroz Veras 26/07/12 10h00 Sala 02
Kardenia Almeida Moreira 26/07/12 09h00 Sala 02
Kelly Cristina de Medeiros da Silva 26/07/12 08h30 Sala 02
Luanna Melo Alves 26/07/12 09h30 Sala 02
Maíra Nobre de Castro Porto 26/07/12 15h00 Sala 02
Mifra Angélica Chaves da Costa 26/07/12 09h30 Sala 01
Míria Helen Ferreira de Souza 26/07/12 10h30 Sala 02
Nalígia Maria Bezerra Lopes 26/07/12 08h00 Sala 02
Sônia Alves Bezerra Lins 26/07/12 10h00 Sala 01

2. Linha de Pesquisa: Políticas e Gestão da Educação

CANDIDATO DIA HORÁRIO SALA
Érica Renata Clemente Rodrigues 25/07/12 09h00 Sala 01
Francisco Cláudio Gonçalves 25/07/12 09h30 Sala 01
Josilene Queiroz de Lima 26/07/12 09h00 Sala 03

Telefones: (84) 3314-3452 – Email: educacao@mestrado.uern.br

      A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação (POSEDUC) da
Universidade do Estado do Rio Grande do Norte (UERN), após análise dos anteprojetos de
pesquisa, torna público, pelo presente Edital, a relação de candidatos aprovados e aptos a
seguir no processo de seleção para o Mestrado em Educação, convocando-os, desde já, para as
seguintes atividades: entrega da documentação comprobatória do curriculo Lattes, no dia 24 de
julho de 2012, no horário de 8h00 às 12h00, na Secretaria do POSEDUC; e  entrevista a ser
realizada nos dias e horários discriminados a seguir.
            O não comparecimento do candidato para quaisquer das atividadades acima descritas nos
dias e horários estabelecidos incorre na desclassificação do mesmo.

mailto:educacao@mestrado.uern.br

Planilha1

Página 2

Maria da Natividade Marinho Câmara 26/07/12 09h30 Sala 03
Maria Theresa Costa Zaranza 25/07/12 11h00 Sala 01
Rhayane Cavalcante Regis 25/07/12 10h00 Sala 01
Rosa Maria de Andrade Pontes 26/07/12 10h00 Sala 03
Samira Fontes Carneiro 25/07/12 10h30 Sala 01
Sérgio Luiz Freire Costa 26/07/12 10h30 Sala 03

Mossoró-RN, 23 de julho de 2012.

Profª Drª Arilene Maria Soares de Medeiros
Coordenadora do POSEDUC
Portaria nº 1322 – GR/UERN

	Planilha1